
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1813
    927
    926

Huslenky Vsetín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Helena Jurčíková                             41        1.           518
 2.     Antonín Vozák                                62        3.           274
 3.     Martin Schön                                 35        2.           268

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Tomáš Schildberger                           37        1.           334
 2.     Jaroslav Hrňa                                57        3.           256

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Straděj                               58        2.           221
 2.     Josef Zádilský                               59        5.           196

Volební strana č. 4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY
 1.     Oldřich Surala                               53        1.           523
 2.     Jana Václavíková                             50        8.           523
 3.     Antonín Vozák                                35        4.           500
 4.     Jarmila Kopecká                              48        2.           495
 5.     Gustav Rožnovják                             60        3.           337
 6.     Jiří Světinský                               39        5.           382
 7.     Josef Václavík                               35        6.           358
 8.     Miroslav Čapák                               41        7.           316

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Maloušková                              48        5.           213
 2.     Jaroslav Pekař                               37        4.           188
 3.     Jiří Přikryl                                 57        6.           146
 4.     Markéta Koudelová                            53        7.           197
 5.     Jan Mokrý                                    67        8.           137
 6.     Lumír Vozák                                  55        9.           161
 7.     Jan Černota                                  42       10.           174
 8.     Antonín Kučera                               48       11.           135
 9.     František Sklář                              74       12.            91
10.     Josef Kocurek                                52       13.            92

542784 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Alois Trtík                                  67       14.            71
12.     Pavel Macháč                                 37       15.            76

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     František Halaš                              47        5.           190
 2.     Petr Krhovják                                49        8.           147
 3.     Pavel Čevela                                 39        2.           135
 4.     Ludvík Baroš                                 62        4.            85
 5.     Lenka Sívková                                28        6.            90
 6.     Zdeněk Maňák                                 38        7.            92
 7.     Radim Mazáč                                  31        9.            57
 8.     Lubomír Maňák                                49       10.           100
 9.     Antonín Kovařík                              33       11.            49
10.     Lenka Vilémová                               43       12.            46
11.     Romana Kašparová                             44       13.           116
12.     Miroslav Bláha                               45       14.           114
13.     Antonín Januš                                49       15.            79

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marian Surovčák                              65        3.           141
 2.     Daniela Maňáková                             43        6.           116
 3.     Josef Blaha                                  66        1.           111
 4.     Jarmila Beňadíková                           43        4.            97
 5.     Lenka Kopecká                                35        7.            97
 6.     Libuše Blahová                               63        8.            79
 7.     Marie Maňáková                               20        9.            75
 8.     Kateřina Kocurková                           23       10.            69
 9.     Zdeněk Žárský                                65       11.            80
10.     Eva Donátová                                 67       12.            69
11.     Vladislav Mikeš                              67       13.            65
12.     Kateřina Maňáková                            23       14.            80
13.     Bohumila Zajícová                            67       15.            70

Volební strana č. 4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY
 1.     Jakub Škarpa                                 27        9.           373
 2.     Jana Sklářová                                44       10.           286
 3.     Marie Slováčková                             46       11.           342
 4.     Zdeněk Blažek                                56       12.           263
 5.     Pavel Holec                                  29       13.           282
 6.     Jan Strnadel                                 42       14.           314
 7.     Jaroslav Blaha                               51       15.           304

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2741, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Jurčíková                                 518
              2.    Martin Schön                                     268
              3.    Antonín Vozák                                    274
              4.    Jaroslav Pekař                                   188
              5.    Jana Maloušková                                  213
              6.    Jiří Přikryl                                     146
              7.    Markéta Koudelová                                197
              8.    Jan Mokrý                                        137

542784 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Lumír Vozák                                      161
             10.    Jan Černota                                      174
             11.    Antonín Kučera                                   135
             12.    František Sklář                                   91
             13.    Josef Kocurek                                     92
             14.    Alois Trtík                                       71
             15.    Pavel Macháč                                      76

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1890, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Schildberger                               334
              2.    Pavel Čevela                                     135
              3.    Jaroslav Hrňa                                    256
              4.    Ludvík Baroš                                      85
              5.    František Halaš                                  190
              6.    Lenka Sívková                                     90
              7.    Zdeněk Maňák                                      92
              8.    Petr Krhovják                                    147
              9.    Radim Mazáč                                       57
             10.    Lubomír Maňák                                    100
             11.    Antonín Kovařík                                   49
             12.    Lenka Vilémová                                    46
             13.    Romana Kašparová                                 116
             14.    Miroslav Bláha                                   114
             15.    Antonín Januš                                     79

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1566, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Blaha                                      111
              2.    Zdeněk Straděj                                   221
              3.    Marian Surovčák                                  141
              4.    Jarmila Beňadíková                                97
              5.    Josef Zádilský                                   196
              6.    Daniela Maňáková                                 116
              7.    Lenka Kopecká                                     97
              8.    Libuše Blahová                                    79
              9.    Marie Maňáková                                    75
             10.    Kateřina Kocurková                                69
             11.    Zdeněk Žárský                                     80
             12.    Eva Donátová                                      69
             13.    Vladislav Mikeš                                   65
             14.    Kateřina Maňáková                                 80
             15.    Bohumila Zajícová                                 70

Volební strana č. 4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY
Počet hlasů pro stranu:   5598, hranice:      410,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Surala                                   523
              2.    Jarmila Kopecká                                  495
              3.    Gustav Rožnovják                                 337
              4.    Antonín Vozák                                    500

542784 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Světinský                                   382
              6.    Josef Václavík                                   358
              7.    Miroslav Čapák                                   316
              8.    Jana Václavíková                                 523
              9.    Jakub Škarpa                                     373
             10.    Jana Sklářová                                    286
             11.    Marie Slováčková                                 342
             12.    Zdeněk Blažek                                    263
             13.    Pavel Holec                                      282
             14.    Jan Strnadel                                     314
             15.    Jaroslav Blaha                                   304

........................................16:54 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Eva Adámková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Svoradová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542784 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Huslenky Vsetín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11795               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2741   15      11795,00           23,23
č. 2 - TOP 09                             1890   15      11795,00           16,02
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1566   15      11795,00           13,27
č. 4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY           5598   15      11795,00           47,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      TOP 09
      Česká str.sociálně demokrat.
      PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5598,00     4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY      
   2.            2799,00     4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY      
   3.            2741,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1890,00     2 - TOP 09                        
   5.            1866,00     4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY      
   6.            1566,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            1399,50     4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY      
   8.            1370,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1119,60     4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY      
  10.             945,00     2 - TOP 09                        
  11.             933,00     4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY      
  12.             913,66     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             799,71     4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY      
  14.             783,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             699,75     4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 2 - TOP 09                             2
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 4 - PRO ROZVOJ OBCE HUSLENKY           8

542784 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:54 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Eva Adámková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Svoradová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542784 - str. č. 6


